平成20年3月14日
各 位

株式会社 近畿大阪銀行

オンラインサービスオンラインサービスオンラインサービスオンラインサービス休止休止休止休止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

りそなグループの近畿大阪銀行（社長 桔梗 芳人）は、より便利で質の高い商品・サービスをご
提供するべく、平成20年7月22日（火）に新システムへの移行を予定しております。また、本移
行に向けた準備のため、ＡＴＭを含めた全てのオンラインサービスを臨時休止させていただきます。
休止期間中は、他の金融機関、コンビニＡＴＭなどもご利用いただけません。お客さまには大変ご
不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．オンラインサービスの休止期間

（１）平成20年５月

平成20年5月2日(金)
（平日）

平成20年5月3日(土)
（祝日）

平成20年5月4日(日)
（祝日）

平成20年5月5日(月)
（祝日）

平成20年5月6日(火)
（振替休日）

平常営業
（平日営業）

通常通りの 休止

臨時の 休止

通常通りの 休止

平常営業
（祝日営業）

オンラインサービスオンラインサービスオンラインサービスオンラインサービス休止休止休止休止

※ りそなグループのりそな銀行・埼玉りそな銀行は、今回の新システム移行の対象ではありませんが、大規模なシステムメンテナ
ンスを実施するため、5月3日（土）から5日（月）までの間、全てのオンラインサービスを休止させていただきます（平成20
年3月14日付プレスリリースご参照）。

（２）平成20年７月
平成20年7月17日(木)

（平日）
平成20年7月19日(土) 平成20年7月20日(日) 平成20年7月21日(月)

（祝日）
平成20年7月23日(水)

（平日）

平常営業
（平日営業）

平常営業
（平日営業）

平成20年7月18日(金)
（平日）

平成20年7月22日(火)
（平日）

オンラインサービスオンラインサービスオンラインサービスオンラインサービス休止休止休止休止

18:0018:0018:0018:00
▼▼▼▼

7:007:007:007:00
▼▼▼▼

※ 7月22日（火）のサービス開始時間はサービスにより一部異なります。

２．休止期間中にご利用いただけない主なオンラインサービス

（１） 近畿大阪銀行ＡＴＭでのお取引

（２） 他の金融機関、コンビニＡＴＭなどでの近畿大阪銀行のキャッシュカードによるお取引

（３） 近畿大阪銀行キャッシュカードでのデビットサービスのご利用

（４） 近畿大阪ビジネスダイレクト・ＥＢ・ＦＡＸ・インターネット・モバイル・テレホンの各
バンキングサービスのご利用

３． お客さまへのご案内について

今回のオンラインサービス休止につきましては、今後、店頭ポスター、チラシ、ホームページ
での告知等を通じて、広くお知らせしていくとともに、お引出し・お預入れ等は早めにご準備い
ただくようお願いしてまいります。

４． ＡＴＭなどのオンラインサービス臨時休止に関するお問合せ先
お客さま照会センター ０１２０－１６０－７４７
受付開始日       平成20年３月17日（月）
受付時間       平日 ９：００～１７：００（土・日・祝日・振替休日を除く）

以 上